
I-O DATA液晶ディスプレイ用プライバシーフィルター

詳細はこちら▼

R-PRFLシリーズ

27型

23.8型

21.5型

15.6型

R-PRFL270W

R-PRFL238W

R-PRFL215W

R-PRFL156W

4957180187839

4957180182506

4957180182490

4957180182513

サイズ 型番 JANコード

画面正面を中心に60度（左右

30度）より外の角度からは暗く、

見えにくい設計で情報の秘匿性

を担保し、プライバシーを保護し

ます。

気になるのぞき見を防止！

両面テープでフィルターを貼る方法と

取付ガイドで固定する2種類のほディ

スプレイの種類や使用用途によって

取付方法を選ぶことができます。

取り付け方法は動画でも確認できま

す。詳しくはWebページをご確認くだ

さい。

取り付けもかんたん！

※おかけ間違いのないようお願い致します。

2ｗａｙ仕様
光沢面（グレア）と

非光沢面（ノングレア）が選べるリバーシブル

大画面でも、周囲の視線を気にしない

オフィス内のプライバシー保護に


