

大画面でも、周囲の視線を気にしない



オフィス内のプライバシー保護に



I-O DATA液晶ディスプレイ用プライバシーフィルター R-PRFLシリーズ

サイズ	型番	JANコード
27型	R-PRFL270W	4957180187839
23.8型	R-PRFL238W	4957180182506
21.5型	R-PRFL215W	4957180182490
15.6型	R-PRFL156W	4957180182513

詳細はこちら▼



気になるのぞき見を防止！

画面正面を中心^{60度(左右30度)}より外の角度からは暗く、見えにくい設計で情報の秘匿性を担保し、プライバシーを保護します。

取り付けもかんたん！

